ПЕТРОПАВЛОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ

ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

14.12.2020 № 72                                                               с. Петропавловское

О внесении изменений в решение

Петропавловского районного Совета

народных депутатов от 21.12.2018 №

43

Петропавловский  районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Петропавловского районного Совета народных

депутатов от 21.12.2018 № 43  «Об утверждении Правил землепользования и

застройки части территории муниципального образования Соловьихинский

сельсовет Петропавловского района Алтайского края», следующие

изменения:

1.1. на карте градостроительного зонирования с. Соловьиха из

производственной зоны исключить земельный участок с кадастровым

номером  22:34:011103:165.

Председатель районного                                         Глава района

Совета народных депутатов

__________В.И. Никифоров                                   ____________С.В. Козликин